pelos colaboradores da COORDENADORA por ela indicados. 

2.4 O tempo total para a execução das atividades voltadas a uma única jornada não poderá 
ultrapassar o limite de 10 horas. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  

3.1 A COORDENADORA pagará ao(à) CONTRATADO(A) o valor de R$286,33 (duzentos e 
oitenta e seis reais e trinta e três centavos) por hora de trabalho. 

3.2 Para cada serviço demandado, a COORDENADORA pagará ao CONTRATADO(A) a 
quantia estabelecida no respectivo Escopo de Assessoria, realizando as retenções previstas 
legalmente. 

3.3 O montante total a ser pago pela integralidade dos serviços prestados durante a vigência do 
presente contrato não poderá exceder R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  

4.1 O pagamento será efetuado mediante depósito em conta bancária de titularidade do(a) 
CONTRATADO(A), qual seja, Banco XXX, Agência: XXX, Conta Corrente nº XXX, e ocorrerá 
em até 30 (trinta) dias após a apresentação do relatório final pelo(a) CONTRATADO(A),